UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2020

V/v chi phí quản lý dự án của

cơ quan nhà nước có thẩm

quyền thực hiện dự án đường

giao thông từ cảng hàng

không Thọ Xuân đi KKT

Nghi Sơn theo hình thức BT.

Kính gửi:

 - Sở Giao thông vận tải;

 - Sở Tài chính.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 5118/SGTVT-KHTC ngày

02/12/2020 của Sở Giao thông vận tải về việc gia hạn thời gian báo cáo chi phí

quản lý dự án của cơ quan nhà nước có thẩm quyền thực hiện dự án đường

giao thông từ Cảng hàng không Thọ Xuân đi Khu kinh tế Nghi Sơn theo hình

thức BT.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số

5118/SGTVT-KHTC ngày 02/12/2020. Giao Sở Giao thông vận tải, Sở Tài

chính khẩn trương thống nhất phương án xử lý làm cơ sở quyết toán chi phí

quản lý dự án của cơ quan nhà nước có thẩm quyền thực hiện dự án đường giao

thông từ Cảng hàng không Thọ Xuân đi Khu kinh tế Nghi Sơn theo hình thức

BT, chịu trách nhiệm trước pháp luật và Chủ tịch UBND tỉnh về quyết định của

mình; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Lưu: VT, CN (H’50.046).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-04T13:10:13+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-07T20:11:59-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-07T20:12:07-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-07T08:48:00+0700